
会員数・商店会数異動報告書　　　   　　　（入会・退会報告書）　　　　

商　店　会　名 旧会員数 新会員数 会　長　名 住　　　所 電話・FAX

新世界本通商店会 17 17 和田　賢史 546-0041浪速区恵美須東2丁目3番22号
tel/fax     6644-

0314

日本橋筋商店街振興組合 135 135 野村　正則
556-0012　　　浪速区日本橋4丁目5-19
ホリノビル302

tel6641-6111
fax6646-1030

日本橋筋西通り商店会 36 40 平田　雅映
556-0005  浪速区日本橋３丁目８－１６　平
田ビル

tel/fax  6675-7508

なんさん通り商店会 34 36 木村　次郎
542-0075 中央区難波千日前5-19
河原センタービル2F tel/fax6648-8372

新世界公園本通り商店会 17 17 近藤　正孝 556-0002浪速区恵美須東2丁目4-5
tel6633-0616
fax6634-3827

なんばCITY会 98 0 小儀　俊光
558-0012浪速区敷津東2丁目1-41
南海電鉄都市創造本部PM事業部気付

tel6644-7021
fax6644-7134

337 245

5

245

【注】　 （１）　会員数異動については新旧会員数と異動月日を記入してください

（２）　入会、退会については備考欄にその旨を記入してください

（３）　会長異動については備考欄に旧会長名を記入してください

異動年月日

令和　6年　４月　11日

区商連名：　浪速区商店会連盟

退会

　異動後の会員の合計数

　異動後の商店会の合計数

備　　考


