

# 会員数・商店会数異動報告書

令和 6年 4月 11日

区商連名： 浪速区商店会連盟

商店会名	旧会員数	新会員数	会長名	住所	電話・FAX	異動年月日	備考
新世界本通商店会	17	17	和田 賢史	546-0041浪速区恵美須東2丁目3番22号	tel/fax 6644-0314		
日本橋筋商店街振興組合	135	135	野村 正則	556-0012 浪速区日本橋4丁目5-19 ホリノビル302	tel6641-6111 fax6646-1030		
日本橋筋西通り商店会	36	40	平田 雅映	556-0005 浪速区日本橋3丁目8-16 平田ビル	tel/fax 6675-7508		
なんさん通り商店会	34	36	木村 次郎	542-0075 中央区難波千日前5-19 河原センタービル2F	tel/fax6648-8372		
新世界公園本通り商店会	17	17	近藤 正孝	556-0002浪速区恵美須東2丁目4-5	tel6633-0616 fax6634-3827		

なんばCITY会	98	0	小儀 俊光	558-0012浪速区敷津東2丁目1-41 南海電鉄都市創造本部PM事業部気付	tel6644-7021 fax6644-7134		退会
	337	245					

異動後の商店会の合計数	5
異動後の会員の合計数	245

- 【注】
- (1) 会員数異動については新旧会員数と異動月日を記入してください
  - (2) 入会、退会については備考欄にその旨を記入してください
  - (3) 会長異動については備考欄に旧会長名を記入してください